
�

���������	�
������������

��������������

�����������	��
�����
�������
�����������������

���
����

�

�

�
�����
��
��������
���������

� ������� ������ !"#!�$%�&�'�() )*")!#"�%��)�)"#+)�

� ���������� ,)���)��!!�$�!#-��.+!."#+�/��."� �%�

� ������������� 0 #�����%�)!!#�
� �������������� �

� ������������� �0�����������
� ����������������� �

� ������� �11#+!%��)"$�2�%�3��*) !�%�)/�4".�2�%�)�)�$#+%"�22#2�%�)�3)�� �!��(.+!."#+��(%�.�#+��)�
3)++-#"(5�$�%� !%"�(%�(%�.�#+)�����6��77��77��,��11"%$#2�%�)�')"8#+)������9.#+�4�(#�
)3�)+)�(%�%1)"#!%"��)(%�%��(��#��)  ��#++#�$#+.!#2�%�)�3)++-
44)"!#��)(��(#��

���������������� �!"#$�������%$�����& '���� �%()*%"""��������+����������������������������
���������,�����-���������������������&��������������������������������� �

�������
���,�����������'�	�
�

� '� !�� ��� ������� ���������� � � !� ���� ".*"!*%"!/� ����,0� �1�� � !%� ���� ����������� 2��+�����

�+��1����������������� +--���$� ��� ����+������������������������3�����������������������4

���������������	�������5�

� � �1�� �!")�����& '���� �%()*%"""��������������-+���������������������3����������������5�

� � ���&��������2 2 �� �!/�����!6*".*%"!/�7����������������������������������������%"!/*%"%"��� �

!8!�����& �'���%()*%"""�4��� �!"�& '���!!/*%"!!75�

� ��(5�#�#!�� �����+��������

� � ���&�������������������	�+���2��+������ �)(�����!6*".*%"!/�7��������������������������$�

-�+���������������������������������+�+��������+�����������1���,���������������+���� ����������75�

� � ���&�������������� �6!*2
�����"%*")*%"!/�9��� �	�� �� �8!#:�;��������������������������$�

-�+������� �� ��������������� ���� ���� �+�+����� ���+����� �� ����1���,����� ������� ���+���� �

&�������� �� �������� � 2�	�� )88""88()<7� ���� ��� =+���� ��� �������� ��� ������+��� ��� ����� ���

����������������������������&����������+���+���������2�
�������������������������

�������5�

� � ��� ������ ��� ����$� �+�������� ���� ��������1�>�2$�����1�������� ������������ ��������?��������
������ ��-����++��� �� ���� �������$� ���1����� �������� ����1���$� �+�� ���-���� ���� ���������
@@@ ���+�� �+����� �+ �$� �+�� ���� ������ �������� �+������ ������ ��������$� ������
����-����� ��������2�
$� ��� =+���� ,�� �������� ��� ��������� ���� ��� ������������� ������
�--�����������6"*")*%"!/�����!6�""�������+�����������������-�������������2�
5��

� � ���&�������������� �6(*2
�����6!*")*%"!/�9��� �	�� �� �(!":�;��������������������������$�

-�+������� �� ��������������� ���� ���� �+�+����� ���+����� �� ����1���,����� ������� ���+���� � 2�	��

)88""88()< �>��������������������75�

� '� !%� ������������ �!�A+���-���� $��������������������������� -���������� ���������������������$�
����=+��������������������+������+��������

� � ��� ������� ��� ����� ���,����� �������� ����� -���� �+��������� ��� ����$� ���� ��� ���+������� ������
�--���������,�$������+������������������������

Provvedimento pubblicato sul Profilo del Committente, Sezione Amm.ne Trasparente, bandi e gare,
 in data 31/07/2018



�

2�?B>��&��	B���>��4�&��������������������������<�����������1�2+�+����$�
+������� �6)�����6!4")4%"!/��

- C�%(���%%1���%(�#+)����  ����+%"#���8�)�!)��

� ��!)�.!%� ����������������������������5�

� ��(5�#�#!�� ���������������+������������������������3��������+���������������������$�����+�������� �#)�

������2���+�����5�

� '� !�� ���& ��� �%()*%"""�

� � '����+�����+�����

� � ��������������������������������3�

� � ����<��������������������������������5�

� � �������������+�������	�������

� � ���'�����%.!*!##"��+��������������������������5�

� � ���& '�� �8"*%"!(�����+�������������-��,���������������5�

� � ����������

����=+���������������������������-�������������������������������������������������

� ���#11"%$#")� ������������ �!�A+���-���� $��������������������������� -���������� ���������������������$�
���-������� =+���� �������� ���� ������� ��� ����� �� ������� �� ���,������� �������� ����� -����
�+����������������$�����������+��������������--���������,�$������+������������������������

�� C�%(���%%1���%(�#+)����  ����+%"#���8�)�!)��

� ���3#")�#!!%� �,��������������������������D�������������������,��������������������+�����1�� �%#�����& �
'���8"*%"!(5�

����%��!"# �)!!)")� ��� �������� �������������� ��� ������������� ���� ������ �������� E����������� ����

�������������� ���� ����� ��� ��������3� ��������� ������� ��� �����+��� -����������� ��� ������

������� �!8!�������.�����& ��� �%()*%"""����=+�������������������+������������������5�

� � �����������������������������

� � ��������������	
����

�

�������������& '���") "6 %""8$��F�/%�G��� �%6�������������������,�����������������������������D�2�>E��?��
�''����	�>�'���>E��?�
�2�$��������������-������������ ����+����������������

� �+��) 1%� #8�+)�3)++#��)*")!)"�#�

� &� ������������B����



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 31/07/2018 10:09

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_207992 SERVIZIO INTEGRATO DI
GESTIONE, FRUIZIONE E

VALORIZZ  SITI CULTURALI
COMUNALI

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_321723 PROCEDURA APERTA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO

INTEGRATO DI GESTIONE,
FRUIZIONE E VALORIZZAZIONE

DEI SITI CULTURALI
COMUNALI E DELL’ARCHIVIO

STORICO. RDO SU
SARDEGNACAT

Servizio integrato di gestione, fruizione e
valorizzazione dei siti culturali comunali (Miniera

Montevecchio e Domus) e dell’Archivio storico
comunale CPV 92520000-2 Servizi di musei, di
salvaguardia di siti ed edifici storici e servizi

affini.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) per

tutti (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Tecnica

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

80 20

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Soc. Coop. Sociale P.Ass.I.Flora
Ambiente

30/07/2018 12:58:34 da Virdis Maria Rita

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
31/07/2018 09:22Busta di Qualifica Aperta

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 31/07/2018 10:09

Busta di Qualifica aperta da Simonetta Usai

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione riunita

Membri Commissione di Apertura

Usai Simonetta

Urru Eugenio

Ruggeri Sara

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 3 0 12 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 12

Fornitore Soc. Coop. Sociale P.Ass.I.Flora Ambiente

Rifiuto risposta di Qualifica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (56 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Usai Simonetta 31/07/2018 10:03 Il Seggio di gara rileva la mancata compilazione
del campo n. 34 del modello Istanza di

partecipazione relativo all'indicazione del
Responsabile del Trattamento dei dati del D.Lgs.

196/2003.
Ritenendola una irregolarità non essenziale e in
quanto tale irrilevante per la prosecuzione dei
lavori, il Seggio non ritiene di dover attivare il

soccorso istruttorio.
L'informazione mancante verrà richiesta in un

momento successivo.

No

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 31/07/2018 10:09

Parametro Descrizione

1.1.1 istanza
inserire l'istanza di partecipazione D1 debitamente compilata e firmate

digitalmente

Valore

ALLEGATO D1 istanza di partecipazione.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE inserire il DGUE D2 compilato e firmato

Valore

ALLEGATO D2_Schema_formulario_DGUE.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 ATTESTATO DELLA
GENERAZIONE DEL “PASSOE”

Allegare l'attestazione rilasciata dall'ANAC

Valore

PASSoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 GARANZIA PROVVISORIA
Allegare la GARANZIA PROVVISORIA a tutela dell’affidabilità dell’offerta pari al 2%

(due per cento) dell’importo dell'appalto

Valore

Cauzione provvisoria.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 ATTESTAZIONE DI
AVVENUTO SOPRALLUOGO

Allegare l'ATTESTAZIONE DI AVVENUTO SOPRALLUOGO presso i locali ove i
servizi devono essere prestati, rilasciata dalla stazione appaltante

Valore

Avvenuto sopralluogo.pdf
File con firma digitale

non riconosciuta

Parametro Descrizione

1.1.6 REFERENZA BANCARIA

Allegare una REFERENZA BANCARIA rilasciata da istituti bancari o intermediari
autorizzati ai sensi del D.lgs. 1 settembre 1993, n. 385 che attesti che la ditta

concorrente ha sempre fatto fronte ai propri impegni con regolarità e puntualità.
L’attestazione deve essere rilasciata in data successiva alla pubblicazione del

bando

Valore

Lettera Referenze Banca.pdf
File con firma digitale

non riconosciuta

Parametro Descrizione

1.1.7 PATTO D'INTEGRITA'

Allegare il PATTO DI INTEGRITA’ fornito dalla S.A. in allegato al Capitolato,
firmato digitalmente  ai sensi dell’art. 1,  comma1,  lett. s) del D. Lgs. 82/2005 e

ss.mm. dal Titolare ovvero dal Legale Rappresentante della Ditta. In caso di
raggruppamento o consorzio da tutte le ditte componenti il raggruppamento

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 31/07/2018 10:09

Valore

Patto integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 ALL D3 DICHIARAZIONE
AVVALIMENTO

In caso di avvalimento  dovrà essere presentata la dichiarazione sul modello D3
firmata digitalmente

Valore

Parametro Descrizione

1.1.9 CONTRATTO DI
AVVALIMENTO

In caso di avvalimento allegare originale o copia autentica del contratto in virtù
del quale l'impresa ausiliaria si obbliga nei confronti del concorrente a fornire i

requisiti e a mettere a disposizione le risorse necessarie per tutta la durata
dell'appalto. A tal fine, il contratto di avvalimento contiene, a pena di nullità, la

specificazione dei requisiti forniti e delle risorse messe a disposizione
dall'impresa ausiliaria.

Valore

Parametro Descrizione

1.1.10 Documentazione a
dimostrazione della situazione

di controllo

Dichiarazione (se dovuta) dalla quale risulti che il concorrente ha formulato
autonomamente la propria offerta, corredata da tutti i documenti utili a

dimostrare che la situazione di controllo di cui all’articolo 2359 del codice civile o
di una qualsiasi relazione con un altro partecipante alla gara in oggetto non ha

influito sulla formulazione dell’offerta medesima (art. 80, c. 5 lett. m).

Valore

Parametro Descrizione

1.1.11 Copia autenticata del
mandato collettivo irrevocabile

In caso di RTI o Consorzio ordinario già costituito: copia autenticata del mandato
collettivo irrevocabile con rappresentanza, conferito alla mandataria ovvero dell’

Atto costitutivo del Consorzio.

Valore

Parametro Descrizione

1.1.12 DICHIARAZIONE DI
IMPEGNO

In caso di RTI o Consorzio ordinario non ancora costituiti: dovrà essere inserita
la dichiarazione di impegno che, in caso di aggiudicazione della gara, gli stessi

operatori conferiranno mandato collettivo speciale con rappresentanza ad uno di
essi, da indicare in sede di offerta e qualificata come mandatario, il quale

stipulerà il contratto in nome e per conto proprio e dei mandanti.

Valore

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 31/07/2018 10:09

Ruggeri Sara MC+MV+C 31/07/2018 10:07 0 0

Urru Eugenio MC+MV+C 31/07/2018 10:06 0 0

Usai Simonetta MC+MV+C 31/07/2018 10:05 0 1

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Sara Ruggeri 31/07/2018 10:08 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) Soc. Coop. Sociale P.Ass.I.Flora Ambiente

Pagina 5 di 5


